
 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     06.04.2021  №        1098    

 

О внесении изменения в абзац пятый пункта 4.5 Порядка подготовки к ведению 

гражданской обороны в городе Новосибирске, утвержденного постановлением 

мэрии города Новосибирска от 14.06.2016 № 2492  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац пятый пункта 4.5 Порядка подготовки к ведению граждан-

ской обороны в городе Новосибирске, утвержденного постановлением мэрии го-

рода Новосибирска от 14.06.2016 № 2492 (в редакции постановлений мэрии горо-

да Новосибирска от 24.10.2016 № 4829, от 08.12.2016 № 5602, от 04.03.2020 

№ 738, от 17.04.2020 № 1271, от 01.03.2021 № 606), изменение, заменив слово 

«разрабатывается» словами «с пояснительной запиской разрабатывается». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Захарова Г. П. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


